
Uchwała Nr 4081/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do podpisywania w module 

komunikacyjnym programu Legislator sprawozdania z wykonania budżetu województwa, celem 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4081/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

W celu usprawnienia procesu podpisywania w module komunikacyjnym programu Legislator 

sprawozdania z wykonania budżetu województwa, celem publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego koniecznym staje się podjęcie przedmiotowej uchwały w celu 

upoważnienia Pani Katarzyny Gawrych – Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do dokonywania w imieniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego czynności, o których mowa w niniejszej uchwale. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


